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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12626403G

2. Data e Regjistrimit 26/02/2021
3. Emri i Subjektit Medikal -Sal
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja 1 Maj, Rruga Jani Bakalli, zona 
kadastrale 8531, numer pasurie 4/343. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria "Medikal-Sal" shpk., ka per objekt kryerjen e cdo 

aktiviteti te lejuar me ligj dhe/ ose pjesemarrje ne cdo 
veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ne baze te legjislacionit 
shqiptar ne fuqi dhe, ne vecanti: Tregtim me shumice e 
pakice, import-eksport i materialeve dentare, i produkteve 
farmaceutike dhe parafarmaceutike ( kozmetike, estetike, 
higjenike, dietike, ushqimore, dizinfektanteve, medikamente 
). Tregtim i pajisjeve dentare, mjekesore, ortopedike, 
dizifektuese, estetike dhe aksesoreve te tyre, reagenteve, 
kiteve laboratorik, per farmaci, klinika dhe spitale private e 
shteterore, sipas ligjeve ne fuqi. Blerje, shitje dhe dhenie me 
qira e pajisjeve teknologjike, mjekesore dhe laboratorike. 
Zhvillim aktiviteti kerkimor shkencor ne shqiperi dhe jashte 
vendit. Organizimin e konferencave shkencore, panaireve, 
seminareve si dhe gjitha aktiviteteve te formimit 
vazhdueshem ne mjekesi, drejtperdrejt ose ne bashkepunim 
me agjensi dhe / ose shoqeri te tjera. Shoqeria mund te mare 
pjese ne menyre te drejtperdrejte ose indirekte ne cdo shoqeri 
qe ka objekt te ngjajshem apo qe lidhet me objektin e 
shoqerise. Per kete qellim, shoqeria mund te bashkepunoje 
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me / ose ne cdo menyre tjeter, te marre pjese ose ndihmes 
per realizimin e objektit e shoqerise. Shoqeria per te 
garantuar detyrimet e veta dhe ato paleve e treta mund te 
vendose garanci, si peng ose barre hipotekore, perfshire 
aktivitetin e saj. Pastrim kimik, lavanteri, Aktivitet 3D. 
dezinfektim, deratizim, dezinsektim dhe sterilizim si dhe disa 
aktivitete dytesore per te permbushur kete objektiv. 
Sherbime ekspertize dhe nderhyrese higjeno-shendetesore 
dhe higjeno- sanitare. Dhenien e ndihmes se pare, laboratore 
per ekzaminimin semundjeve, ushqimeve dhe ambientit. 
Sherbime mjekesore paresore, kabinete mjekesore, kabinete 
dentare, laboratore dentare, sherbime te tiera shendetesore, 
estetike e kurative. Veprimtari ne fushen e shendetit publik, 
krijimi i qender mjekesore, me disa specialitete mjekesore 
per vizita dhe konsulta mjekesore, diagnostikim, trajtime 
ambulatore, estetike, trajtime mikrokirurgjikale ku 
perfshihen studimete, asistenca teknike dhe kurse te trajnimit 
per te gjitha specialitetet. Veprimtari ne dekorime, 
skenografi, fotografi, vidiografi spote dhe reklama. Tregtim 
me shumic dhe pakice i mallrave industrial, makinerive, 
pajisjeve dhe pjeskembimi te ndryshme, import  eksport i 
mallrave, makinerive pajisjeve dhe material ndertimi, te 
pajisjeve hidraulike dhe elektrike, elektroshtepiake, 
elektronike, hidrosanitare, qeramike dhe te artizanatit. 
Tregtim te artikujve te ndryshem mobilerie, dyer, dritare, 
artikuj duralumini, tregtim pajisje zyre, kancelarie pajisje 
ventilimi dhe kondicionimi , kundra zjarrit. Pastrim kimik, 
agjensi udhetimesh. Tregtim me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshem industrial, ushqimore, artikuj bujqesor 
dhe blektorale, konfeksione, metrazhe, lend kimike. 
Grumbullim, perpunim, eksport dhe tregtim me shumice e 
pakice te bimeve medicinal, produkteve dhe nenprodukteve 
bujqesore, blektorale dhe pyjore. Sherbime laboratorike. 
Laborator Klinik- Biokimik. Laborator analizazh. Laborator 
mikrobiologjik. Laborator gjenetik.       
Pamela Gremi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2021                Deri: 24/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Era Çuko12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2021                Deri: 24/02/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
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13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët PamelaGremi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EraÇuko

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Medikal -Sal
E-Mail: eraldcuko111@gmail.com  
Telefon: 0682024204  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-665112-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688299-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698591-05-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF72DE1E-5F21-44E4-865D-190E40FC0AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B8E653-A339-433C-B98F-320B5D3077EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132AAA3B-3BFC-4187-9B69-E55A2BB50745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F52A44C-21BD-4E77-AE50-37381C3411DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F52A44C-21BD-4E77-AE50-37381C3411DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE61356E-A9F1-4779-9450-784326708D37
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve datë 10.05.2021 për ndryshim adrese 
kryesore dhe objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Shoqeria "Medikal-Sal" shpk., ka per objekt kryerjen e cdo aktiviteti 
te lejuar me ligj dhe/ ose pjesemarrje ne cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund 
te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ne baze te legjislacionit shqiptar ne fuqi 
dhe, ne vecanti: Tregtim me shumice dhe pakice, import eksport me shumice dhe pakice 
solucionesh higjenike, materiale dentare. Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice e 
materialeve te ndertimit, produkteve qeramike, dekorative, shfrytezim dhe perpunimi i 
produkteve minerare te grupit I-IV. Tregtim me shumice dhe pakice i mallrave industriale, 
makinerive, pajisjeve dhe pjese kembimi te ndryshme, import eksport i mallrave, 
makinerive pajisjeve dhe materiale ndertimi, te pajisjeve hidraulike dhe elektrike, tregtim i 
pajisjeve te ndryshme elektroshtepiake, elektronike, hidrosanitare, qeramike dhe te 
artizanatit. Import eksport me shumice dhe pakice te sistemeve te kondicionim ventilimit, te 
sistemeve te ngrohjes, kaldajave etj. Prodhim dhe tregtim te artikujve te ndryshem 
mobilerie, dyer, dritare, artikuj duralumini, tregtim paisje zyre, kanceleri, paisje ventilimi 
dhe kondicionimi, kundra zjarrit. Pastrim Kimik. Agjensi udhetimesh turistike. Agjensi 
imobiliare. Agjensi shitje biletash te transportit urban, hekurudhor, ajror dhe detar. 
Import eksport dhe tregtim me shumice e pakice te automjeteve te llojeve dhe tonazheve te 
ndryshme dhe pjeseve te kembimit per to. Import, eksport, tregtim te pajisjeve dixhitale, 
radiotelevizive, informatike, komunikacion, industriale, elektrike. Import eksport, tregtim 
me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, artikuj bujqesor dhe 
blegtorale, paisje elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake, konfeksione, 
metrazhe, lende kimike. Grumbullim, perpunim, eksport dhe tregtim me shumice e pakice 
te bimeve medicinale, produkteve dhe nenprodukteve bujqesore, blegtorale dhe pyjore.")          
u be            ("Shoqeria "Medikal-Sal" shpk., ka per objekt kryerjen e cdo aktiviteti te 
lejuar me ligj dhe/ ose pjesemarrje ne cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe 
mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ne baze te legjislacionit 
shqiptar ne fuqi dhe, ne vecanti: Tregtim me shumice e pakice, import-eksport i 
materialeve dentare, i produkteve farmaceutike dhe parafarmaceutike ( kozmetike, 
estetike, higjenike, dietike, ushqimore, dizinfektanteve, medikamente ). Tregtim i 
pajisjeve dentare, mjekesore, ortopedike, dizifektuese, estetike dhe aksesoreve te tyre, 
reagenteve, kiteve laboratorik, per farmaci, klinika dhe spitale private e shteterore, 
sipas ligjeve ne fuqi. Blerje, shitje dhe dhenie me qira e pajisjeve teknologjike, 
mjekesore dhe laboratorike. Zhvillim aktiviteti kerkimor shkencor ne shqiperi dhe 
jashte vendit. Organizimin e konferencave shkencore, panaireve, seminareve si dhe 
gjitha aktiviteteve te formimit vazhdueshem ne mjekesi, drejtperdrejt ose ne 
bashkepunim me agjensi dhe / ose shoqeri te tjera. Shoqeria mund te mare pjese ne 
menyre te drejtperdrejte ose indirekte ne cdo shoqeri qe ka objekt te ngjajshem apo 
qe lidhet me objektin e shoqerise. Per kete qellim, shoqeria mund te bashkepunoje me 
/ ose ne cdo menyre tjeter, te marre pjese ose ndihmes per realizimin e objektit e 
shoqerise. Shoqeria per te garantuar detyrimet e veta dhe ato paleve e treta mund te 
vendose garanci, si peng ose barre hipotekore, perfshire aktivitetin e saj. Pastrim 
kimik, lavanteri, Aktivitet 3D. dezinfektim, deratizim, dezinsektim dhe sterilizim si 
dhe disa aktivitete dytesore per te permbushur kete objektiv. Sherbime ekspertize 
dhe nderhyrese higjeno-shendetesore dhe higjeno- sanitare. Dhenien e ndihmes se 
pare, laboratore per ekzaminimin semundjeve, ushqimeve dhe ambientit. Sherbime 
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mjekesore paresore, kabinete mjekesore, kabinete dentare, laboratore dentare, 
sherbime te tiera shendetesore, estetike e kurative. Veprimtari ne fushen e shendetit 
publik, krijimi i qender mjekesore, me disa specialitete mjekesore per vizita dhe 
konsulta mjekesore, diagnostikim, trajtime ambulatore, estetike, trajtime 
mikrokirurgjikale ku perfshihen studimete, asistenca teknike dhe kurse te trajnimit 
per te gjitha specialitetet. Veprimtari ne dekorime, skenografi, fotografi, vidiografi 
spote dhe reklama. Tregtim me shumic dhe pakice i mallrave industrial, makinerive, 
pajisjeve dhe pjeskembimi te ndryshme, import  eksport i mallrave, makinerive 
pajisjeve dhe material ndertimi, te pajisjeve hidraulike dhe elektrike, 
elektroshtepiake, elektronike, hidrosanitare, qeramike dhe te artizanatit. Tregtim te 
artikujve te ndryshem mobilerie, dyer, dritare, artikuj duralumini, tregtim pajisje 
zyre, kancelarie pajisje ventilimi dhe kondicionimi , kundra zjarrit. Pastrim kimik, 
agjensi udhetimesh. Tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshem industrial, 
ushqimore, artikuj bujqesor dhe blektorale, konfeksione, metrazhe, lend kimike. 
Grumbullim, perpunim, eksport dhe tregtim me shumice e pakice te bimeve 
medicinal, produkteve dhe nenprodukteve bujqesore, blektorale dhe pyjore.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maj, 
Rruga Jani Bakalli, zona kadastrale 8531, numer pasurie 4/343.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Fier, Sheqishte, 
zona kadastrale 3361, numer pasurie 94/22.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711813-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures nr.1521 rep., nr. 565 kol, date 
25.05.2021. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774870-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
11.08.2021 ku është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Shoqeria "Medikal-Sal" shpk., ka per objekt kryerjen e cdo aktiviteti 
te lejuar me ligj dhe/ ose pjesemarrje ne cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund 
te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ne baze te legjislacionit shqiptar ne fuqi 
dhe, ne vecanti: Tregtim me shumice e pakice, import-eksport i materialeve dentare, i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4748C8A7-7546-4D18-A3E6-098E37D87526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4748C8A7-7546-4D18-A3E6-098E37D87526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAF3717-DFCF-4557-82D6-17E8537D785C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F630B99C-9295-4B88-8D5F-A039064E628C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD01C18-F05E-4756-B952-D1A6A0CC9051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD01C18-F05E-4756-B952-D1A6A0CC9051
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produkteve farmaceutike dhe parafarmaceutike ( kozmetike, estetike, higjenike, dietike, 
ushqimore, dizinfektanteve, medikamente ). Tregtim i pajisjeve dentare, mjekesore, 
ortopedike, dizifektuese, estetike dhe aksesoreve te tyre, reagenteve, kiteve laboratorik, per 
farmaci, klinika dhe spitale private e shteterore, sipas ligjeve ne fuqi. Blerje, shitje dhe 
dhenie me qira e pajisjeve teknologjike, mjekesore dhe laboratorike. Zhvillim aktiviteti 
kerkimor shkencor ne shqiperi dhe jashte vendit. Organizimin e konferencave shkencore, 
panaireve, seminareve si dhe gjitha aktiviteteve te formimit vazhdueshem ne mjekesi, 
drejtperdrejt ose ne bashkepunim me agjensi dhe / ose shoqeri te tjera. Shoqeria mund te 
mare pjese ne menyre te drejtperdrejte ose indirekte ne cdo shoqeri qe ka objekt te 
ngjajshem apo qe lidhet me objektin e shoqerise. Per kete qellim, shoqeria mund te 
bashkepunoje me / ose ne cdo menyre tjeter, te marre pjese ose ndihmes per realizimin e 
objektit e shoqerise. Shoqeria per te garantuar detyrimet e veta dhe ato paleve e treta 
mund te vendose garanci, si peng ose barre hipotekore, perfshire aktivitetin e saj. Pastrim 
kimik, lavanteri, Aktivitet 3D. dezinfektim, deratizim, dezinsektim dhe sterilizim si dhe disa 
aktivitete dytesore per te permbushur kete objektiv. Sherbime ekspertize dhe nderhyrese 
higjeno-shendetesore dhe higjeno- sanitare. Dhenien e ndihmes se pare, laboratore per 
ekzaminimin semundjeve, ushqimeve dhe ambientit. Sherbime mjekesore paresore, 
kabinete mjekesore, kabinete dentare, laboratore dentare, sherbime te tiera shendetesore, 
estetike e kurative. Veprimtari ne fushen e shendetit publik, krijimi i qender mjekesore, me 
disa specialitete mjekesore per vizita dhe konsulta mjekesore, diagnostikim, trajtime 
ambulatore, estetike, trajtime mikrokirurgjikale ku perfshihen studimete, asistenca teknike 
dhe kurse te trajnimit per te gjitha specialitetet. Veprimtari ne dekorime, skenografi, 
fotografi, vidiografi spote dhe reklama. Tregtim me shumic dhe pakice i mallrave 
industrial, makinerive, pajisjeve dhe pjeskembimi te ndryshme, import  eksport i mallrave, 
makinerive pajisjeve dhe material ndertimi, te pajisjeve hidraulike dhe elektrike, 
elektroshtepiake, elektronike, hidrosanitare, qeramike dhe te artizanatit. Tregtim te 
artikujve te ndryshem mobilerie, dyer, dritare, artikuj duralumini, tregtim pajisje zyre, 
kancelarie pajisje ventilimi dhe kondicionimi , kundra zjarrit. Pastrim kimik, agjensi 
udhetimesh. Tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshem industrial, ushqimore, 
artikuj bujqesor dhe blektorale, konfeksione, metrazhe, lend kimike. Grumbullim, 
perpunim, eksport dhe tregtim me shumice e pakice te bimeve medicinal, produkteve dhe 
nenprodukteve bujqesore, blektorale dhe pyjore.  ")          u be            ("Shoqeria 
"Medikal-Sal" shpk., ka per objekt kryerjen e cdo aktiviteti te lejuar me ligj dhe/ ose 
pjesemarrje ne cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri 
me pergjegjesi te kufizuar ne baze te legjislacionit shqiptar ne fuqi dhe, ne vecanti: 
Tregtim me shumice e pakice, import-eksport i materialeve dentare, i produkteve 
farmaceutike dhe parafarmaceutike ( kozmetike, estetike, higjenike, dietike, 
ushqimore, dizinfektanteve, medikamente ). Tregtim i pajisjeve dentare, mjekesore, 
ortopedike, dizifektuese, estetike dhe aksesoreve te tyre, reagenteve, kiteve 
laboratorik, per farmaci, klinika dhe spitale private e shteterore, sipas ligjeve ne fuqi. 
Blerje, shitje dhe dhenie me qira e pajisjeve teknologjike, mjekesore dhe 
laboratorike. Zhvillim aktiviteti kerkimor shkencor ne shqiperi dhe jashte vendit. 
Organizimin e konferencave shkencore, panaireve, seminareve si dhe gjitha 
aktiviteteve te formimit vazhdueshem ne mjekesi, drejtperdrejt ose ne bashkepunim 
me agjensi dhe / ose shoqeri te tjera. Shoqeria mund te mare pjese ne menyre te 
drejtperdrejte ose indirekte ne cdo shoqeri qe ka objekt te ngjajshem apo qe lidhet 
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me objektin e shoqerise. Per kete qellim, shoqeria mund te bashkepunoje me / ose ne 
cdo menyre tjeter, te marre pjese ose ndihmes per realizimin e objektit e shoqerise. 
Shoqeria per te garantuar detyrimet e veta dhe ato paleve e treta mund te vendose 
garanci, si peng ose barre hipotekore, perfshire aktivitetin e saj. Pastrim kimik, 
lavanteri, Aktivitet 3D. dezinfektim, deratizim, dezinsektim dhe sterilizim si dhe disa 
aktivitete dytesore per te permbushur kete objektiv. Sherbime ekspertize dhe 
nderhyrese higjeno-shendetesore dhe higjeno- sanitare. Dhenien e ndihmes se pare, 
laboratore per ekzaminimin semundjeve, ushqimeve dhe ambientit. Sherbime 
mjekesore paresore, kabinete mjekesore, kabinete dentare, laboratore dentare, 
sherbime te tiera shendetesore, estetike e kurative. Veprimtari ne fushen e shendetit 
publik, krijimi i qender mjekesore, me disa specialitete mjekesore per vizita dhe 
konsulta mjekesore, diagnostikim, trajtime ambulatore, estetike, trajtime 
mikrokirurgjikale ku perfshihen studimete, asistenca teknike dhe kurse te trajnimit 
per te gjitha specialitetet. Veprimtari ne dekorime, skenografi, fotografi, vidiografi 
spote dhe reklama. Tregtim me shumic dhe pakice i mallrave industrial, makinerive, 
pajisjeve dhe pjeskembimi te ndryshme, import  eksport i mallrave, makinerive 
pajisjeve dhe material ndertimi, te pajisjeve hidraulike dhe elektrike, 
elektroshtepiake, elektronike, hidrosanitare, qeramike dhe te artizanatit. Tregtim te 
artikujve te ndryshem mobilerie, dyer, dritare, artikuj duralumini, tregtim pajisje 
zyre, kancelarie pajisje ventilimi dhe kondicionimi , kundra zjarrit. Pastrim kimik, 
agjensi udhetimesh. Tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshem industrial, 
ushqimore, artikuj bujqesor dhe blektorale, konfeksione, metrazhe, lend kimike. 
Grumbullim, perpunim, eksport dhe tregtim me shumice e pakice te bimeve 
medicinal, produkteve dhe nenprodukteve bujqesore, blektorale dhe pyjore. 
Sherbime laboratorike. Laborator Klinik- Biokimik. Laborator analizazh.        ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784574-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.09.2021 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Shoqeria "Medikal-Sal" shpk., ka per objekt kryerjen e cdo aktiviteti 
te lejuar me ligj dhe/ ose pjesemarrje ne cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund 
te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ne baze te legjislacionit shqiptar ne fuqi 
dhe, ne vecanti: Tregtim me shumice e pakice, import-eksport i materialeve dentare, i 
produkteve farmaceutike dhe parafarmaceutike ( kozmetike, estetike, higjenike, dietike, 
ushqimore, dizinfektanteve, medikamente ). Tregtim i pajisjeve dentare, mjekesore, 
ortopedike, dizifektuese, estetike dhe aksesoreve te tyre, reagenteve, kiteve laboratorik, per 
farmaci, klinika dhe spitale private e shteterore, sipas ligjeve ne fuqi. Blerje, shitje dhe 
dhenie me qira e pajisjeve teknologjike, mjekesore dhe laboratorike. Zhvillim aktiviteti 
kerkimor shkencor ne shqiperi dhe jashte vendit. Organizimin e konferencave shkencore, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE2FF03-8D92-4E0D-9E7D-542059EDF7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE2FF03-8D92-4E0D-9E7D-542059EDF7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5332F6B1-BCAF-41CD-9057-5D1CA413E000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B2281D-BE2F-40BC-9502-D33FE487E6D5
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panaireve, seminareve si dhe gjitha aktiviteteve te formimit vazhdueshem ne mjekesi, 
drejtperdrejt ose ne bashkepunim me agjensi dhe / ose shoqeri te tjera. Shoqeria mund te 
mare pjese ne menyre te drejtperdrejte ose indirekte ne cdo shoqeri qe ka objekt te 
ngjajshem apo qe lidhet me objektin e shoqerise. Per kete qellim, shoqeria mund te 
bashkepunoje me / ose ne cdo menyre tjeter, te marre pjese ose ndihmes per realizimin e 
objektit e shoqerise. Shoqeria per te garantuar detyrimet e veta dhe ato paleve e treta 
mund te vendose garanci, si peng ose barre hipotekore, perfshire aktivitetin e saj. Pastrim 
kimik, lavanteri, Aktivitet 3D. dezinfektim, deratizim, dezinsektim dhe sterilizim si dhe disa 
aktivitete dytesore per te permbushur kete objektiv. Sherbime ekspertize dhe nderhyrese 
higjeno-shendetesore dhe higjeno- sanitare. Dhenien e ndihmes se pare, laboratore per 
ekzaminimin semundjeve, ushqimeve dhe ambientit. Sherbime mjekesore paresore, 
kabinete mjekesore, kabinete dentare, laboratore dentare, sherbime te tiera shendetesore, 
estetike e kurative. Veprimtari ne fushen e shendetit publik, krijimi i qender mjekesore, me 
disa specialitete mjekesore per vizita dhe konsulta mjekesore, diagnostikim, trajtime 
ambulatore, estetike, trajtime mikrokirurgjikale ku perfshihen studimete, asistenca teknike 
dhe kurse te trajnimit per te gjitha specialitetet. Veprimtari ne dekorime, skenografi, 
fotografi, vidiografi spote dhe reklama. Tregtim me shumic dhe pakice i mallrave 
industrial, makinerive, pajisjeve dhe pjeskembimi te ndryshme, import  eksport i mallrave, 
makinerive pajisjeve dhe material ndertimi, te pajisjeve hidraulike dhe elektrike, 
elektroshtepiake, elektronike, hidrosanitare, qeramike dhe te artizanatit. Tregtim te 
artikujve te ndryshem mobilerie, dyer, dritare, artikuj duralumini, tregtim pajisje zyre, 
kancelarie pajisje ventilimi dhe kondicionimi , kundra zjarrit. Pastrim kimik, agjensi 
udhetimesh. Tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshem industrial, ushqimore, 
artikuj bujqesor dhe blektorale, konfeksione, metrazhe, lend kimike. Grumbullim, 
perpunim, eksport dhe tregtim me shumice e pakice te bimeve medicinal, produkteve dhe 
nenprodukteve bujqesore, blektorale dhe pyjore. Sherbime laboratorike. Laborator Klinik- 
Biokimik. Laborator analizazh.        ")          u be            ("Shoqeria "Medikal-Sal" shpk., 
ka per objekt kryerjen e cdo aktiviteti te lejuar me ligj dhe/ ose pjesemarrje ne cdo 
veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar ne baze te legjislacionit shqiptar ne fuqi dhe, ne vecanti: Tregtim me 
shumice e pakice, import-eksport i materialeve dentare, i produkteve farmaceutike 
dhe parafarmaceutike ( kozmetike, estetike, higjenike, dietike, ushqimore, 
dizinfektanteve, medikamente ). Tregtim i pajisjeve dentare, mjekesore, ortopedike, 
dizifektuese, estetike dhe aksesoreve te tyre, reagenteve, kiteve laboratorik, per 
farmaci, klinika dhe spitale private e shteterore, sipas ligjeve ne fuqi. Blerje, shitje 
dhe dhenie me qira e pajisjeve teknologjike, mjekesore dhe laboratorike. Zhvillim 
aktiviteti kerkimor shkencor ne shqiperi dhe jashte vendit. Organizimin e 
konferencave shkencore, panaireve, seminareve si dhe gjitha aktiviteteve te formimit 
vazhdueshem ne mjekesi, drejtperdrejt ose ne bashkepunim me agjensi dhe / ose 
shoqeri te tjera. Shoqeria mund te mare pjese ne menyre te drejtperdrejte ose 
indirekte ne cdo shoqeri qe ka objekt te ngjajshem apo qe lidhet me objektin e 
shoqerise. Per kete qellim, shoqeria mund te bashkepunoje me / ose ne cdo menyre 
tjeter, te marre pjese ose ndihmes per realizimin e objektit e shoqerise. Shoqeria per 
te garantuar detyrimet e veta dhe ato paleve e treta mund te vendose garanci, si peng 
ose barre hipotekore, perfshire aktivitetin e saj. Pastrim kimik, lavanteri, Aktivitet 
3D. dezinfektim, deratizim, dezinsektim dhe sterilizim si dhe disa aktivitete dytesore 
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per te permbushur kete objektiv. Sherbime ekspertize dhe nderhyrese higjeno-
shendetesore dhe higjeno- sanitare. Dhenien e ndihmes se pare, laboratore per 
ekzaminimin semundjeve, ushqimeve dhe ambientit. Sherbime mjekesore paresore, 
kabinete mjekesore, kabinete dentare, laboratore dentare, sherbime te tiera 
shendetesore, estetike e kurative. Veprimtari ne fushen e shendetit publik, krijimi i 
qender mjekesore, me disa specialitete mjekesore per vizita dhe konsulta mjekesore, 
diagnostikim, trajtime ambulatore, estetike, trajtime mikrokirurgjikale ku 
perfshihen studimete, asistenca teknike dhe kurse te trajnimit per te gjitha 
specialitetet. Veprimtari ne dekorime, skenografi, fotografi, vidiografi spote dhe 
reklama. Tregtim me shumic dhe pakice i mallrave industrial, makinerive, pajisjeve 
dhe pjeskembimi te ndryshme, import  eksport i mallrave, makinerive pajisjeve dhe 
material ndertimi, te pajisjeve hidraulike dhe elektrike, elektroshtepiake, elektronike, 
hidrosanitare, qeramike dhe te artizanatit. Tregtim te artikujve te ndryshem 
mobilerie, dyer, dritare, artikuj duralumini, tregtim pajisje zyre, kancelarie pajisje 
ventilimi dhe kondicionimi , kundra zjarrit. Pastrim kimik, agjensi udhetimesh. 
Tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshem industrial, ushqimore, artikuj 
bujqesor dhe blektorale, konfeksione, metrazhe, lend kimike. Grumbullim, 
perpunim, eksport dhe tregtim me shumice e pakice te bimeve medicinal, produkteve 
dhe nenprodukteve bujqesore, blektorale dhe pyjore. Sherbime laboratorike. 
Laborator Klinik- Biokimik. Laborator analizazh. Laborator mikrobiologjik. 
Laborator gjenetik.       ")         
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Vendim i asamblese se pergjithshme
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